各 位

会 社 名 三 信 電 気 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 社長執行役員（ＣＯＯ） 鈴木 俊郎

（コ－ド番号：8150 東証第一部）

問合せ先 取締役 執行役員財経本部長 御園 明雄

（ＴＥＬ 03‐3453‐5111）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2018 年７月３日付で、当社の主要株主である筆頭株主に異動が生じる見込みとなりましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．異動が生じる経緯

当社は、2018 年５月 14 日付「自己株式の取得及び自己株式の公開買付けに関するお知らせ」において公表し

ましたとおり、2018 年５月 15 日から 2018 年６月 11 日までを買付け等の期間として、自己株式の公開買付け（以

下、「本公開買付け」といいます。）を実施いたしました。本公開買付けの結果、野村絢氏が当社の主要株主で

ある筆頭株主に該当することとなります。当該株主が実質的に有する議決権の数を当社として確認できており

ませんが、2018 年３月 31 日時点の株主名簿に基づき議決権を有するものとして開示いたします。

なお、本公開買付けの結果等の詳細につきましては、本日公表の「自己株式の公開買付けの結果及び自己株

式の取得終了に関するお知らせ」をご参照ください。

２．異動する株主の概要

①氏 名 野村 絢

②住 所 カスカーデンウォーク、シンガポール（CUSCADEN WALK, SINGAPORE）

３．当該株主の所有する議決権の数及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（2018 年３月 31 日現在）

28,100 個

（2,810,000 株）
9.93％ ２位

異 動 後

（2018 年７月３日見込み）

28,100 個

（2,810,000 株）
14.56％ １位

(注) １．「議決権の数」は、2018 年３月 31 日現在の株主名簿に基づいております。

２．異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」は、2018 年３月 31 日現在の議決権総数 283,044 個から、

本公開買付けにより当社が取得した当社普通株式 9,000,000 株に係る議決権の数 90,000 個を控除した

数 193,044 個を分母として算出しております。

３.「総株主の議決権の数に対する割合」は、小数点以下第三位を四捨五入しております。

４．上記については、2018 年３月 31 日付の株主名簿及び本公開買付けの結果に基づき記載しております。

４．異動予定年月日

2018 年７月３日（本公開買付けの決済の開始日）

５．今後の見通し

当該主要株主である筆頭株主の異動が当社の連結業績に与える影響はありません。

以 上

2018 年６月 12 日